WYNIKI

MIEDZYWOJEWODZKIE MISTRZOSTWA MLODZIKOW "STREFA E"

TARNOBRZEG 05.09.2021



wyscig nr.1 K1 Miodzikéw 2000m Kwalifikacja nr 1

Tor

14.

5.
12.
4.
19.
11.
3.

18.
10.

Imie¢ i Nazwisko

LUZYNSKI Bartosz
STANOCH Patryk
ADAMUS Jakub
WITKOWSKI Szymon
OCHNIAK BARTOSZ
CZOSNOWSKI JAN
KOWALOWKA Piotr
ANGERMAN Wojciech
DUDALA BARTOSZ
Tarasiewicz Bartosz
Tuzimek Piotr
SNOPKOWSKI Oskar
DOMANSKI Wojciech
GIERALOWSKI Jan
STUDNICKI Alexander
Potfap Jan

LITEWKA Karol
Jedlinski Ernest

Rocznik Klub
LIWANDOWSKI OSKA  2007r.

2007r.
2007r.
2007r.
2009r.
2007r.
2008r.
2007r.
2007r.

2008 .

2007r.
20009r.
2007r.
20009r.
2009r.
20009r.
2009r.
2008r.
2007r.

UKS 4 KATOWICE

KKS SIERADZ

MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice
MKK £ACZANY

UKS OLIMP KRAKOW

KS NADWISLAN KRAKOW
KKS SIERADZ

UKS 4 KATOWICE

MOSM TYCHY

UKS 4 KATOWICE

MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice
UKS OLIMP KRAKOW
UKS OLIMP KRAKOW
MOSM TYCHY

KS NADWISLAN KRAKOW

Czas
10.02.07
10.04.84
10.06.51
10.20.71
10.26.6
10.28.06
10.30.13
12.36.34
10.35.5
11.07.03
11.32.54
11.41.50
12.00.66
12.02.36
13.03.85
13.10.70
13.20.43
14.35.32

MUKS ,Wiking” TOMASZOW V 15.54.83
*Uwaga: Q-klasyfikacja do finatu z miejsca, QT-klasyfikacja do finatu z czasem

wyscig nr.2 K1 Miodzikéw 2000m Kwalifikacja nr 2

Tor
6.
20.
13.
1.
10.
8.
17.
19.
15.
7.
4.
11.
14.
2.
16.
9.
12.

Imie i Nazwisko
MEUS Marcel
SMOK OLIWIER
PERLINSKI Aleksan
Wolak Michat
FRANIELCZYK Dawid
RYBICKI Kacper
STEPIEN PIOTR
WITOSZEK Bartosz
KLUKA Dawid
KOCIOLEK Natan
KONSTANTY Jakub
PLAZINSKI Szymon
MEUS Wiktor
CYGANIK Mikota
Gonszcz Michat
ZIEMECKI Nikodem
Zellner Jakub

Rocznik Klub
2007r.  KS NADWISLAN KRAKOW
2007r. KKS SIERADZ
2007r.  KS NADWISLAN KRAKOW
2007r. UKS 4 KATOWICE
2008r  UKS Swierklaniec
2009r. KKS SIERADZ
2008r. KK JEZIORO TARNOBRZEG
2008r. MKS Czechowice-Dziedzice
2008r. MKS Czechowice-Dziedzice
2009r. MKS Czechowice-Dziedzice
2009r. UKS OLIMP KRAKOW
2009r  KS NADWISLAN KRAKOW
2009r.  KS NADWISLAN KRAKOW
2009r. UKS OLIMP KRAKOW
2009r. MOSM TYCHY
2008r. UKS OLIMP KRAKOW
2009r. MOSM TYCHY

Czas

10.21.24
10.27.90
10.33.14
10.36.63
10.54.53
10.58.04
10.58.78
11.26.41
11.36.31
11.39.31
12.02.69
12.02.69
13.18.90
13.24.91
13.40.15
13.40.15
13.29.00

*Uwaga: Q-klasyfikacja do finatu z miejsca, QT-klasyfikacja do finatu z czasem
wyscig nr.3 C-1 MLODZIKOW 2000m FINAL

Tor

N = A

Imie¢ i Nazwisko
PUZON Igor
MATULEWICZ Jakub
WALA Kacper
SZWEDKA Bartosz

Rocznik

2007r.
2008 r.
2009r.
2008r.

Klub

MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Czechowice-Dziedzice

Czas

12.35.93
12.35.93
18.09.00
19.12.00
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wyscig nr.5 K-1 2000 m MLODZICZEK FINAL

Tor
22
4.
7.
19
3.
17
1.
15.
10.
21
6.
12.
18
11.
2.
20
13.
5.
9.
14.
16

Imie i Nazwisko

BLAZEJCZAK OTYLIA
SZOLTYSIK Natalia
BORUCKA Oliwia
PRZYBYLA Magdalena
BIALAS OLIWIA
CYREK Zuzanna
ZORZYCKA Milena
GRUCA Natalia
CUDNIK Amelia
SZOLC Sylwia
WIDLOK Kinga
BLASIOK Maria
KUFEL Nikola
LEWINSKA Kornelia
BIERNATEK Maja
PIECHA Amelia
JABLONSKA Kinga
PYSZ Maja

KONC WIKTORIA
Kania Zofia

Woicka Maja

Rocznik Klub Czas
2007r. KK JEZIORO TARNOBRZEG 10.16.83
2007r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 10.18.41
2008r. KKW 1929 Krakéw 10.40.98
2008r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechtc 10.46.39
2007r. UKS 4KATOWICE 10.56.34
2008r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechtc 11.01.32
2007r  UKS Olimpijczyk Nowe Chechtc 11.19.49
2008r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechtc 11.20.35
2009r. MKS Czechowice-Dziedzice 11.27.82
2007r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 11.28.21
2008r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 11.33.61
2009r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 11.37.41
2009r. MKS Czechowice-Dziedzice 11.47.47
2007r. KKS SIERADZ 11.57.18
2007r. MKS Czechowice-Dziedzice 12.02.47
2008r. MKS Czechowice-Dziedzice 12.23.84
2007r. MKS Czechowice-Dziedzice 12.24.56
2009r. MKS Czechowice-Dziedzice 12.42.54
2007r. UKS 4KATOWICE 19.09.96
2009r. MOSM TYCHY 13.20.71
2009r.  MUKS ,Wiking” TOMASZOW MAZ.

wyscig nr.7 C-1 2000m MLODZICZEK FINAL

Tor

POowo=2Dd

Imie i Nazwisko

DYLAG Emilia
ZEGLEN Natalia
KROL Victoria
SIKORA Marianna
PIEGZA Michalina
GEDZIOR Oliwia

wyscig nr.9 K-2 MEODZIKOW 2000m FINAL

Tor
2.

4.
15.

16.

12.
10.
13.

11.

Imie i Nazwisko

LIWANDOWSKI OSKA
WOLAK MICHAL
MEUS Marcel
PERLINSKI Aleksander
ANGERMAN Wojciech
£UZYNSKI Bartosz
STANOCH Patryk
WITKOWSKI Szymon
ADAMUS Jakub
WITOSZEK Bartosz
Oliwier Smok

Kacper Rybicki
KLUKA Dawid
KOCIOLEK Natan
Dudata Bartosz
TUZIMEK PIOTR
KOWALOWKA Piotr
PELAZINSKI Szymon
CZOSNOWSKI Jan
ZIEMECKI Nikodem
DOMANSKI Wojciech
SNOPKOWSKI Oskar
Tarasiewicz B.

Pofap Jan
GIERALOWSKI Jan
KONSTANTY Jakub
LITEWKA Karol
MEUS Wiktor
Cyganik Mikotaj
Studnicki Aleksander
Gonscz Michat
Zellner Jakub

Rocznik Klub Czas
2008r. MKSW Trzebinia 15.14.43
2007r.  MKSW Trzebinia 15.14.43
2007r. MKSW Trzebinia 15.27.12
2008r. MKSW Trzebinia 15.35.28
2008r  MKSW Trzebinia 16.34.70
2008r. MKSW Trzebinia 17.31.00

Rocznik Klub Czas
2007r. UKS 4KATOWICE 9.20.76
2007r.
2007r. KS NADWISLAN KRAKOW  9.27.97
2007r.
2007r. KKS SIERADZ 9.38.30
2007r.
2007r. MKS Czechowice-Dziedzic 9.51.82
2009r.
2007r. MKS Czechowice-Dziedzice 10.12.79
2008r.
2007r. KKS SIERADZ 10.35.18
2009r.
2008r. MKS Czechowice-Dziedzice 10.46.41
2009r.

2008. UKS 4KATOWICE 10.50.27
2007r.
2007r. KS NADWISLAN KRAKOW  11.19.89
2009r.
2008 r. UKS OLIMP KRAKOW 11.22.06
2008r.
2009r. MKS Czechowice-Dziedzice 11.32.05
2007r.
2007r. MOSM TYCHY 11.46.00
2007r.
2009r.  UKS OLIMP KRAKOW 11.58.30
2009r.
2008r. KS NADWISLAN KRAKOW  12.43.03
2009r.
2009r.  UKS OLIML KRAKOW 12.50.67
2009r.
2009r. MOSM TYCHY 13.23.23
2009r.
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wyscig nr.12 K-2 MLODZICZEK 2000m FINAL

Tor
4.

Imie¢ i Nazwisko
PRZYBYLA Magdalena
SZOLTYSIK Natalia
CYREK Zuzanna
GRUCA Natalia
SZOLC Sylwia
ZORZYCKA Milena
WIDLOK Kinga
BLASIOK Maria
BIALAS OLIWIA
KONC WIKTORIA
PIECHA Amelia
PYSZ Maja
BIERNATEK Maja
JABLONSKA Kinga
CUDNIK Amelia
KUFEL Nikola

wyscig nr.13 K1 Mtodzikéw 2000m FINAL

Tor
16.
15.
18.
17.
21.
13.
20.
22.
23.
19.
12.
14.
25.
11.
9.
8.
24.
6.
5.
7.
26.
4.
27.
3.
2.
30.
29.
1.
10.
28.

Imie i Nazwisko
Liwandowski Oskar
Meus Marcel
Stanoch Patryk
Luzynski Bartosz
Ochniak Bartosz
Perlinski Aleksander
Wikowski Szymon
Czosnowski Jan
Angerman Wojciech
Adamus Jakub
Wolak Michat
Smok Oliwier
Tarasiewicz Bartosz
Franielczyk Dawid
Stepien Piotr
Witoszek Bartosz
Dudata Bartosz
Kociotek Natan
Tuzimek Piotr
Kluka Dawid
Snopkowski Oskar
Domanski Wojciech
Konstanty Jakub
Ptazinski Szymon
Gieralowski Jan
Meus Wiktor
Studnicki Alexander
Pofap Jan

Rybicki Kacper
Kowaldéwka Piotr

Rocznik Klub Czas
2008r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 9.55.51
2007r.
2008r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 10.08.49
2008r.
2007r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 10.32.28
2007r.
2008r.  UKS Olimpijczyk Nowe Chechic 10.50.52
20009r.
2007r. UKS 4KATOWICE 11.16.32
2007r.
2008r. MKS Czechowice-Dziedzice 11.57.73
20009r.
2007r. MKS Czechowice-Dziedzice
2007r.
2009r  MKS Czechowice-Dziedzice
20009r.

Rocznik Klub Czas
2007r UKS 4 KATOWICE 9.43.05
20071 KS NADWISLAN KRAKOV 9.53.50
2007r MK Czechowice-Dziedzice 10.03.93
20071 KK SIERADZ 10.22.05
20071 MKK taczany 10.31.42
20071 KS NADWISLAN KRAKOV 10.35.96
20091 MKS Czechowice-Dziedzic 10.38.98
20081 UKS OLIMP KRAKOW 10.40.76
20071 KKS SIERADZ 10.43.95
20071 MKS Czechowice-Dziedzic 10.45.76

2007r UKS 4 KATOWICE 10.50.66
20071 KKS SIERADZ 10.57.44
20071 MOSM TYCHY 10.59.37

2008r UKS SWIERKLANIEC 11.08.36
20081 KK JEZIORO TARNOBRZ 11.18.72
20081 MKS CZECHOWICE-DZIE 11.21.55
20081 UKS 4 KATOWICE 11.29.88
20091 MKS CZECHOWICE-DZIE 11.43.78
20091 UKS 4 KATOWICE 11.46.86
20081 MKS CZECHOWICE-DZIE 11.58.54
20071 MKS CZECHOWICE-DZIE 12.05.33
2009r MKS CZECHOWICE-DZIE 12.13.27
20091 UKS OLIMP KRAKOW 12.16.48
2009 KS NADWISLAN KRAKOV 12.18.35

2009r UKS OLIMP KRAKOW 13.18.17
2009 KS NADWISLAN KRAKOV 13.26.0
20091 UKS OLIMP KRAKOW 15.09.16

2009r MOSM TYCHY

2009r KKS SIERADZ
20071 KS NADWISLAN KRAKOW

wyscig nr.14 C-2 MLODZICZEK 2000m FINAL

Tor
3.

Imie¢ i Nazwisko
KROL Victoria
ZEGLEN Natalia
DYLAG Emilia
PIEGZA Michalina
GEDZIOR Oliwia
SIKORA Marianna

Rocznik Klub Czas
2007r. MKSW Trzebinia 13.45.77
2007r.

2008r. MKSW Trzebinia 13.45.77
2008r.

2008r. MKSW Trzebinia 15.37.61
2008r.
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Punktacja Klubowa

L.P. KLUB Pkt.
1 |KK Jezioro Tarnobrzeg 4
2 |KKS Sieradz 8
3 |KKW 1929 Krakéw 2
4 |KS Nadwislan Krakow 6
5 [MKK Laczany 2
6 |MKS Czechowice-Dziedzice 20
7 |MKSW Trzebinia 16
8 |MUKS Wiking Tomaszéw Mazowiecki 0
9 |UKS 4 Katowice 11
10 [UKS Olimp Krakéw 1
11 |UKS Olimpijczyk Nowe Chechto 20
12 |UKS Swierklaniec 1
13 |MOSM TYCHY 1
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